
ZARZĄDZENIE NR 40/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do obsługi i zabezpieczenia techniczno-materialnych warunków pracy 
obwodowych komisji wyborczych związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków Zespół do wykonywania zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Stryków wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 roku, w składzie: 

1) Pani Anna Sasin - przewodnicząca; 

2) Pani Aneta Jędrzejczak - członek; 

3) Pani Ewa Tomczak - członek; 

4) Pani Barbara Rosiak - członek; 

5) Pani Małgorzata Wałęsa - członek, 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych 
komisji wyborczych, jako zadań zleconych, dotyczących przeprowadzenia wyborów, w tym w szczególności: 

1) zaopatrzenie lokali wyborczych w niezbędne materiały i wyposażenie; 

2) przekazanie Obwodowym Komisjom Wyborczym spisu osób uprawnionych do udziału w głosowaniu, kart do 
głosowania, druków protokołów, pieczęci i materiałów biurowych; 

3) wykonywanie innych zadań wynikających z kalendarza wyborczego,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 387A2A84-7266-43DE-B9D2-45B2C4B2D662. Podpisany Strona 1


		2014-04-17T09:05:15+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




